Собрание депутатов Большеяушского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

третьего созыва
58-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 58/2
21 апреля 2020 года

д. Большие Яуши

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 18.12.2019  № 55/2 «О Порядке принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 5.4.1 статьи 35 Закона Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»
В соответствии с частью 3 статьи 6.1 Закона Чувашской Республики от 29 августа 2017 г. № 46 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений и принятии решения о применении мер ответственности за представление недостоверных или неполных таких сведений», Собрание депутатов Большеяушского сельского поселения поселения Вурнарского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 18.12.2019  № 55/2 «О порядке принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 5.4.1 статьи 35 Закона Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» (далее – решение) следующие изменения:

- в приложении к решению в Порядке принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 5.4.1 статьи 35 Закона Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» (далее – Порядок):

1.1. В пункте 3 Порядка слова «в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в администрации Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики» заменить на слова «в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в Вурнарском районе Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большеяушского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской республики

А.А.Васильев